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LAMPIRAN 

Lampiran. 1 Akumulasi Parkir Sepeda Motor 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0.25 4 1 4 4

06.15 - 06.30 2 0.25 4 2 6 8

06.30 - 06.45 3 0.25 6 4 8 14

06.45 - 07.00 4 0.25 14 4 18 28

07.00 - 07.15 5 0.25 12 2 28 40

07.15 - 07.30 6 0.25 14 2 40 54

07.30 - 07.45 7 0.25 4 4 40 58

07.45 - 08.00 8 0.25 4 4 40 62

08.00 - 08.15 9 0.25 4 10 34 66

08.15 - 08.30 10 0.25 2 10 26 68

08.30 - 08.45 11 0.25 6 4 28 74

08.45 - 09.00 12 0.25 4 4 28 78

09.00 - 09.15 13 0.25 10 8 30 88

09.15 - 09.30 14 0.25 4 4 30 92

09.30 - 09.45 15 0.25 4 10 24 96

09.45 - 10.00 16 0.25 6 4 26 102

10.00 - 10.15 17 0.25 4 4 26 106

10.15 - 10.30 18 0.25 2 6 22 108

10.30 - 10.45 19 0.25 4 2 24 112

10.45 - 11.00 20 0.25 6 4 26 118

11.00 - 11.15 21 0.25 2 6 22 120

11.15 - 11.30 22 0.25 4 8 18 124

11.30 - 11.45 23 0.25 4 2 20 128

11.45 - 12.00 24 0.25 6 6 20 134

12.00 - 12.15 25 0.25 8 2 26 142

12.15 - 12.30 26 0.25 7 8 25 149

12.30 - 12.45 27 0.25 14 2 37 163

12.45 - 13.00 28 0.25 12 2 47 175

13.00 - 13.15 29 0.25 14 2 59 189

13.15 - 13.30 30 0.25 12 4 67 201

13.30 - 13.45 31 0.25 4 10 61 205

13.45 - 14.00 32 0.25 2 10 53 207

14.00 - 14.15 33 0.25 2 12 43 209

14.15 - 14.30 34 0.25 4 12 35 213

14.30 - 14.45 35 0.25 2 14 23 215

14.45 - 15.00 36 0.25 2 5 20 217

15.00 - 15.15 37 0.25 4 2 22 221

15.15 - 15.30 38 0.25 5 2 25 226

15.30 - 15.45 39 0.25 4 1 28 230

15.45 - 16.00 40 0.25 2 2 28 232

16.00 - 16.15 41 0.25 3 4 27 235

16.15 - 16.30 42 0.25 4 3 28 239

16.30 - 16.45 43 0.25 3 2 29 242

16.45 - 17.00 44 0.25 2 5 26 244

17.00 - 17.15 45 0.25 2 3 25 246

17.15 - 17.30 46 0.25 3 5 23 249

17.30 - 17.45 47 0.25 3 4 22 252

17.45 - 18.00 48 0.25 2 2 22 254

254 233 1389JUMLAH

WAKTU URUTAN
INTERVAL 

PARKIR

SEPEDA MOTOR (MC)
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Lampiran. 2 Akumulasi Parkir Mobil Penumpang 

 

MASUK KELUAR AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0.25 4 2 4 4

06.15 - 06.30 2 0.25 3 1 6 7

06.30 - 06.45 3 0.25 4 2 8 11

06.45 - 07.00 4 0.25 4 3 9 15

07.00 - 07.15 5 0.25 3 4 8 18

07.15 - 07.30 6 0.25 3 3 8 21

07.30 - 07.45 7 0.25 2 2 8 23

07.45 - 08.00 8 0.25 3 1 10 26

08.00 - 08.15 9 0.25 3 2 11 29

08.15 - 08.30 10 0.25 2 3 10 31

08.30 - 08.45 11 0.25 3 3 10 34

08.45 - 09.00 12 0.25 5 2 13 39

09.00 - 09.15 13 0.25 6 1 18 45

09.15 - 09.30 14 0.25 1 1 18 46

09.30 - 09.45 15 0.25 2 1 19 48

09.45 - 10.00 16 0.25 4 3 20 52

10.00 - 10.15 17 0.25 3 4 19 55

10.15 - 10.30 18 0.25 4 5 18 59

10.30 - 10.45 19 0.25 3 3 18 62

10.45 - 11.00 20 0.25 2 4 16 64

11.00 - 11.15 21 0.25 1 3 14 65

11.15 - 11.30 22 0.25 1 2 13 66

11.30 - 11.45 23 0.25 2 2 13 68

11.45 - 12.00 24 0.25 2 2 13 70

12.00 - 12.15 25 0.25 1 1 13 71

12.15 - 12.30 26 0.25 1 1 13 72

12.30 - 12.45 27 0.25 2 3 12 74

12.45 - 13.00 28 0.25 2 2 12 76

13.00 - 13.15 29 0.25 2 2 12 78

13.15 - 13.30 30 0.25 1 1 12 79

13.30 - 13.45 31 0.25 2 5 9 81

13.45 - 14.00 32 0.25 2 4 7 83

14.00 - 14.15 33 0.25 1 1 7 84

14.15 - 14.30 34 0.25 2 2 7 86

14.30 - 14.45 35 0.25 3 2 8 89

14.45 - 15.00 36 0.25 1 1 8 90

15.00 - 15.15 37 0.25 2 1 9 92

15.15 - 15.30 38 0.25 2 2 9 94

15.30 - 15.45 39 0.25 1 3 7 95

15.45 - 16.00 40 0.25 2 3 6 97

16.00 - 16.15 41 0.25 2 4 4 99

16.15 - 16.30 42 0.25 2 1 5 101

16.30 - 16.45 43 0.25 1 1 5 102

16.45 - 17.00 44 0.25 2 1 6 104

17.00 - 17.15 45 0.25 2 1 7 106

17.15 - 17.30 46 0.25 1 2 6 107

17.30 - 17.45 47 0.25 1 1 6 108

17.45 - 18.00 48 0.25 1 1 6 109

109 105 500

WAKTU URUTAN
INTERVAL 

PARKIR

MOBIL PENUMPANG (LV)

JUMLAH
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Lampiran. 3 Rata-Rata Durasi Parkir 

 






